



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:426

Licitação **66/2017** Critério: **Menor Preço** Abertura: **27/11/2017 - 14:00:00**
Processo Nº: **226/2017** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **27/11/2017 -14:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24878	1	Bala dori frutsy sortida 600 G	120,0000	POTE	R\$ 5,490000	R\$ 658,80
24879	2	Bala dori gota cola 600 G	100,0000	POTE	R\$ 5,490000	R\$ 549,00
24841	3	Bala peccin fruit sortidas	20,0000	POTE	R\$ 5,290000	R\$ 105,80
24846	4	Bala peccin fruitibelo framboesa	40,0000	POTE	R\$ 5,290000	R\$ 211,60
24845	5	Bala peccin fruitiguti yogurt	40,0000	POTE	R\$ 5,290000	R\$ 211,60
24880	6	Bala peccin yogurmix grego morango e iogurte 600 G	70,0000	POTE	R\$ 5,490000	R\$ 384,30
24844	7	Bala peccin zaza maçã verde	40,0000	POTE	R\$ 5,320000	R\$ 212,80
24842	8	Bala peccin zaza sortida	20,0000	POTE	R\$ 5,320000	R\$ 106,40
24847	9	Bombom danubio sortido	60,0000	POTE	R\$ 18,490000	R\$ 1.109,40
24861	10	Chiclet florestal louro bug mix sortido	100,0000	POTE	R\$ 4,300000	R\$ 430,00
24856	11	Chiclet arcor big big bubble bolitas	80,0000	POTE	R\$ 4,570000	R\$ 365,60
24860	12	Chiclet florestal louro jose hortela 140g	60,0000	CAIXA	R\$ 4,210000	R\$ 252,60
24857	13	Chiclet florestal louro jose morango 140g	50,0000	CAIXA	R\$ 4,210000	R\$ 210,50
24859	14	Chiclet florestal louro jose tutt frutti 140g	60,0000	CAIXA	R\$ 4,210000	R\$ 252,60
24858	15	Chiclet florestal louro jose uva 140g	50,0000	CAIXA	R\$ 4,210000	R\$ 210,50
24865	16	Chocolate dori mini disquesti 36/11	100,0000	CAIXA	R\$ 11,740000	R\$ 1.174,00
25893	17	Copo de banana	60,0000	BANDEJA	R\$ 18,320000	R\$ 1.099,20
25892	18	Doce de abóbora	60,0000	POTE	R\$ 20,910000	R\$ 1.254,60
24873	19	Doce jazam teta de nega tetop 50/1	80,0000	UNID	R\$ 21,170000	R\$ 1.693,60
24872	20	Doce nutri bonn teta de nega preta 50/1	100,0000	CAIXA	R\$ 21,170000	R\$ 2.117,00
24876	21	Doce prodasa canudo bexigao 50/1	80,0000	CAIXA	R\$ 20,740000	R\$ 1.659,20
24875	22	Doce prodasa maria mole 50/1	80,0000	CAIXA	R\$ 20,430000	R\$ 1.634,40
24870	23	Ducrem jazam varios sabores 10 G 60/1	80,0000	CAIXA	R\$ 13,970000	R\$ 1.117,60
24849	24	Fitolho emfesta branco	5,0000	UNIDADES	R\$ 2,090000	R\$ 10,45
24850	25	Fitolho emfesta verde claro	5,0000	UNIDADES	R\$ 2,090000	R\$ 10,45
24851	26	Fitolho emfesta vermelho	5,0000	UNIDADES	R\$ 2,090000	R\$ 10,45
25896	27	Gomets frutas sortidas	80,0000	POTE	R\$ 11,790000	R\$ 943,20
25895	28	Gomets morango 50/1	80,0000	POTE	R\$ 11,150000	R\$ 892,00
25894	29	Gomets sortido 50/1	100,0000	POTE	R\$ 11,420000	R\$ 1.142,00
24843	30	Ovinho roma chocolate ovolutos	250,0000	UNIDADES	R\$ 8,900000	R\$ 2.225,00
24881	31	Ovo roma n. 09 grupix ao leite 18/100 G	120,0000	CAIXA	R\$ 10,200000	R\$ 1.224,00
24874	32	Pipoca doce maroca 50/1	80,0000	FRASCO	R\$ 16,370000	R\$ 1.309,60
24840	33	Pirulito florestal baby coração tuti fruti	80,0000	UNID	R\$ 3,350000	R\$ 268,00
24852	34	Saco carber infantil azul	15,0000	POTE	R\$ 140,000000	R\$ 2.100,00

Qtde de Itens.....: **34**
Valor Global.....: **27.156,25**